یاداشت: ضمانت بانکی تضمین آفر باید در نسخه اصلی تسلیم داده شود.هیچ نوع فوتوکاپی ویا کاپی سکن شده  

قابل اعتبار شناخته نمی شود. 

یا 

میباشد.   {قابل تطبیق نمیباشداظهار نامه تضمین آفر }آفر شامل 

16.2ماده 

دستورالعمل برای 

داوطلبان

می باشد. {یکصدو بیست هزار افغانی 120,000}مبلغ تضمین آفر 

فیصد قیمت تخمینی تدارکات باشد.  2فیصد و کمتر از  5این مبلغ نمی تواند بیشتر از }

{ می باشد. افغانیواحد پولی تضمین آفر }واحد پولی تضمین آفر 

ماده  

دستورالعمل 17.1

برای داوطلبان

می باشد.  {  قابل قبول نیست}آفر های بدیل 

ده  ام